
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

VII Tydzień Wielkanocny, 24 V - 31 V 2020 r. 

                   NIEDZIELA  WNIEBOWSTĄPIENIA PAŃSKIEGO (dnia 24 maja) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Danuty z okazji urodzin o Boże błogosławieństwo 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Michała w dniu I Komunii św. oraz z okazji 10 

urodzin  

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci klas IV w Rocznicę I Komunii św.  

16,00 Nabożeństwo majowe; 16,30 W intencji Anielki z okazji 2 urodzin 

18,00 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Bożej dla Tekli i Władysława Bystroniów  

                       PONIEDZIAŁEK  (dnia 25 maja) 

7,00 Za †† Władysławę i Juliana Zawiślaków 

17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† mamę Czesławę, tatę Stanisława i dziadków 

                 WTOREK (dnia 26 maja), św. Filipa Nieriego, Dzień Matki 

7,00 1.Za † Barbarę i Józefa Karolaków ; 2. Za † ks. Gerarda Kurpasa w rocznicę śmierci 

17,00 Nabożeństwo majowe; Za †† mamę Helenę Szotek w 2 r. śmierci i ojca Ludwika 

                  ŚRODA (dnia 27 maja) 

7,00 1. Za †† rodziców i braci; 2. Za † mamę Józefę Stańczak w 30 dzień po śmierci i 

bratanka Andrzeja w 1 rocznicę śmierci 

17,00Nabożeństwo majowe; Za † Jerzego Olszewskiego, od sióstr  

                 CZWARTEK (dnia 28 maja) 
7,00 Za † Antoniego Sikorę w rocznicę urodzin, od żony i córki z rodziną 

16,20 Różaniec do 7 Boleści Matki Bożej; 17,00 Nabożeństwo majowe; Dziękczynno-

błagalna w intencji członków parafialnej wspólnoty Apostolstwa Dobrej Śmierci 

                          PIĄTEK (dnia 29 maja), św. Urszuli Ledóchowskiej 
7,00 Za † męża Józefa Bąka 

17,00 Nabożeństwo majowe; Za † Helenę Lutczyn  

                   SOBOTA (dnia 30 maja), św. Jana Sarkandra 

7,00 Za †† mamę Irenę Rajwa i Wandę Sornat 

12,00 W intencji dzieci przystępujących do I Komunii św. 

17,00 Nabożeństwo majowe; Dziękczynno-błagalna w intencji Katarzyny z ok. 50 urodzin 

19,30 Czuwanie modlitewne Wigilii Zesłania Ducha Świętego              

                      NIEDZIELA  ZESŁANIA DUCHA ŚW. (dnia 31 maja) 

7,300 Dziękczynno-błagalna w intencji Jana z okazji 70 oraz wnuczki Karoliny z okazji 

12 urodzin 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji członków Żywego Różańca oraz za zmarłych 

członków róż różańcowych 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Kingi i Mateusza z okazji 9 rocznicy ślubu oraz o 

zdrowie dla wnuka Damiana 

16,00 Nabożeństwo majowe 

16,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mieszkańców ul. Morcinka 17 

18,00 Za parafian  

Ogłoszenia duszpasterskie,  

Uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego, dnia 24 maja 2020 r. 

 

 Dzisiejsza uroczystość Wniebowstąpienia Pańskiego Jest także Dniem modlitwy 

za Kościół w Chinach. Modlimy się też za naszą diecezję w dniu, w którym miały 

odbyć się główne diecezjalne obchody ku czci św. Jana Sarkandra na Kaplicówce. 

 

Przy bocznym wyjściu z kościoła – prasa katolicka (Gość Niedzielny, MGN, Nie-

dziela, Tęcza…) 

Dziś na g. 16 zapraszamy do udziału w nabożeństwie majowym.  Msza św. popołu-

dniowa o g. 16,30 i dodatkowa o g. 18. W tygodniu nabożeństwa majowe - co-

dziennie o g. 17 – w tym tygodniu nabożeństwa te łączymy z nowenną przed Ze-

słaniem Ducha Św. Również po każdej rannej Mszy św. odmawiamy Litanię Lo-

retańską. 

 Liturgiczne obchody tygodnia: 

- we wtorek wspomnienie św. Filipa Nereusza; w tym dniu modlimy się za wszystkie 

matki z okazji przypadającego ich święta; 

- w piątek wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej; 

- w sobotę wspomnienie św. Jana Sarkandra, patrona naszej diecezji i naszego miasta; 

w tym dniu w katedrze bielskiej ks. biskup diecezjalny udzieli diakonom naszej 

diecezji święceń prezbiteratu; kandydatów do święceń polecamy Panu Bogu w 

modlitwie; 

 W przyszłą niedzielę obchodzić będziemy uroczystość Zesłania Ducha Św. kończącą 

obchody paschalne. W Wigilię Zesłania Ducha Św. zapraszamy na modlitewne 

czuwanie w sobotę o g. 19. W przyszłą niedzielę kończymy także maryjne nabo-

żeństwa majowe. W ostatnią niedzielę maja będą także dwie wieczorne Msze św. 

– o g. 16,30 i 18, a od czerwca do sierpnia – jedna Msza wieczorna o g. 19. 

Mimo utrzymującego się ograniczania miejsc dla uczestników nabożeństw, gorąco 

zachęcamy całe rodziny, by korzystać z tych możliwości, jakie są, by spotkać się 

Jezusem eucharystycznym we Mszy św., i by przystąpić do sakramentu pokuty. – 

okazja do Spowiedzi św. jest pół godziny przed Mszą św. Na popołudniowe nabo-

żeństwa majowe i Msze św. szczególnie zapraszamy dzieci komunijne, młodzież 

szczególnie kandydatów do Bierzmowania. 

Bóg zapłać za sprzątanie kościoła rodzicom dzieci komunijnych. W przyszłym tygo-

dniu zapraszamy do sprzątania kolejnych rodziców a także mieszkańców ul. Mor-

cinka 21. 

 Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na ostatnią stację Drogi Krzyżowej. 
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Kancelaria  
parafialna czynna: 

pn. i pt. 8 - 9 

wt. i czw.  15,30-16,30 

środy 18 - 19 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 16,30;  

w tygodniu:   

7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

Od poniedziałku do soboty  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17 

 Koronka do Mił. Bożego  

od pon. do soboty o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
szczególnie dla dzieci i matek ocze-

kujących potomstwa po każdej 

Mszy,  

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

WNIEBOWSTĄPIENIE PAŃSKIE; CZYTANIA MSZALNE:   

DZ 1, 1-11; PS 47 EF 1, 17-23; MT 28, 16-20;  

Czytanie z Dziejów Apostolskich 

   Pierwszą książkę napisałem, Teofilu, o wszystkim, co Jezus 

czynił i nauczał od początku aż do dnia, w którym udzielił 

przez Ducha Świętego poleceń Apostołom, których sobie 

wybrał, a potem został wzięty do nieba. Im też po swojej mę-

ce dał wiele dowodów, że żyje: ukazywał się im przez czter-

dzieści dni i mówił o królestwie Bożym...   

Czytanie z Listu świętego Pawła Apostoła do Efezjan. 

   Bracia: Bóg Pana naszego Jezusa Chrystusa, Ojciec chwały, 

dał wam ducha mądrości i objawienia w głębszym poznawa-

niu Jego samego, to znaczy światłe oczy dla waszego serca, 

tak byście wiedzieli, czym jest nadzieja waszego powołania, 

czym bogactwo chwały Jego dziedzictwa wśród świętych i 

czym przemożny ogrom Jego mocy względem nas wierzą-

cych - na podstawie działania Jego potęgi i siły, z jaką doko-

nał dzieła w Chrystusie, gdy wskrzesił Go z martwych i posa-

dził po swojej prawicy na wyżynach niebieskich, ponad 

wszelką zwierzchnością i władzą, i mocą, i panowaniem, i 

ponad wszelkim innym imieniem wzywanym nie tylko w tym 

wieku, ale i w przyszłym.    I wszystko poddał pod Jego sto-

py, a Jego samego ustanowił nade wszystko Głową dla Ko-

ścioła, który jest Jego Ciałem, Pełnią Tego, który napełnia 

wszystko na wszelki sposób. 

  
Zakończenie Ewangelii według świętego Mateusza. 

    Jedenastu uczniów udało się do Galilei na górę, tam gdzie 

Jezus im polecił. A gdy Go ujrzeli, oddali Mu pokłon. Nie-

którzy jednak wątpili. Wtedy Jezus zbliżył się do nich i prze-

mówił tymi słowami:     „Dana Mi jest wszelka władza w 

niebie i na ziemi. Idźcie więc i nauczajcie wszystkie narody, 

udzielając im chrztu w imię Ojca i Syna, i Ducha Świętego. 

Uczcie je zachowywać wszystko, co wam przykazałem. A 

oto Ja jestem z wami przez wszystkie dni, aż do skończenia 

świata”. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

W dzisiejszą niedzielę 

obchodzimy uroczystość 

Wniebowstąpienia Pań-

skiego. Wspominamy 

chwilę, kiedy Jezus prze-

stał być widoczny dla 

swoich uczniów i wstąpił 

do chwały niebieskiej. 

jednak nie odszedł, nie 

stał się nieobecny, ale w 

inny sposób pozostaje 

między nami. Posyła 

nam Ducha Świętego, 

spotyka się z nami w 

swoim słowie i w czasie 

sprawowania Euchary-

stii. Niech nasze serca 

wpatrują się w niebo, 

stamtąd oczekując po-

wtórnego przyjścia Syna 

Bożego.  

 Dziękujemy Ci, Maryjo 

 Bogurodzico Dziewico, Bogiem sławiona Mary-

jo! My dzieci Twoje i dobrowolni Twoim niewolnicy, 

przychodzimy do Ciebie, Matko Boga Żywego, Królowo 

świata i Polski Królowo, z uczuciem głębokiej wdzięcz-

ności za wszystko, co uczyniłaś dla nas. Za Twoje „ecce, 

ancilla Domini”, za Twoją gotowość pełnej służby Panu, 

za wzór, który nam dałaś, za Twą uległość woli Bożej - 

„fiat mihi”, i za całkowite podporządkowanie się planom 

Boga. (…) 

 W szczególny sposób dziękujemy Ci za to, że 

obrałeś tyle miejsc dla swej chwały i dla pomocy, którą 

nam niesiesz. A zwłaszcza że obrałaś sobie to , na Jasnej 

Górze, że chciałaś mieć tu swój tron. Dziękujemy Ci za 

ten tron jasnogórski, za Cudowną Kaplicę, za Twoje Ob-

licze patrzące z ołtarza. I za to, że w tak ciężkich i smut-

nych dziejach Narodu oczy Twoje nigdy nie przestały 

patrzeć ku ufającym Tobie. (…) 

 Przynosimy Ci w darze nasz byt, nasze życie, 

nasze umysły, ubogacone wiarą. W Twoje dłonie składa-

my nasza wolę. Drogę do Ciebie brukujemy Narodowi 

naszymi sercami. Jesteśmy całkowicie oddani Tobie, tak 

iż nie ma w nas nic z woli naszej. Nawet wtedy gdy je-

steśmy słabi, jeszcze nie przestajemy Tobie służyć i Cie-

bie miłować. A im jesteśmy słabsi, tym większa jest moc 

Twoja,  się do nas przebija przez wszystkie nasze nieu-

dolności. (…) 

 Składamy Ci, Matko, nasze troski i niepokoje. 

Ufamy Tobie! Wierzymy, że zwyciężysz! Weź tę gro-

madkę wiernych Ci dzieci, które widzisz przed sobą. 

Ubogacaj nasze serca. Spraw, aby wiara nasza była bo-

haterska, aby miłość nasza była niepokonana, niezwycię-

żona, bezgraniczna, abyśmy coraz więcej Cię miłowali. 

Spraw, abyśmy nie oglądając się za siebie, wszystkie 

nasze siły i zdolności, cały nasz czas, a nawet - jeśli bę-

dzie potrzeba - nasze życie bez wahań oddali Tobie w 

obronie Królestwa Bożego w Ojczyźnie naszej. 

Kard. Stefan Wyszyński Prymas Polski, Jasna Góra, 1961 
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